ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 11 ноября 2022 г. № 726

г. Кызыл

О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства

Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления государственной поддержки на реализа-

цию проекта «Кыштаг», утвержденный постановлением Правительства Республики

Тыва от 5 июня 2017 г. № 253, изменение, признав подпункт «а» пункта 20 утратив-

шим силу.

2. Внести в Порядок использования субсидий, предоставляемых из республи-

канского бюджета Республики Тыва на обеспечение оздоровительной кампании

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, детей из многодетных и непол-

ных семей, проводимой детскими оздоровительными лагерями, созданными на базе

организаций социального обслуживания, спортивных, медицинских и образователь-

ных организаций, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от

23 марта 2015 г. № 137, изменение, признав абзац двенадцатый подпункта «г» пункта

7 утратившим силу.

2

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг